Uam nemo principum huius seculi cognovit. Si enīz cognouissent: nūq̄z dominuz glorie crucifixissent. Sicut scriptum est qđ oculus non vidit: nec auris audiuit. nec in cor hominis ascēdit que preparauit deus his qui diligunt illum. Nobis autē reuelauit deus per spiritum suum. Spiritus enīz oia scrutatur: etiam p̄funda dei. Quis enīz scit hominuz que sunt hominis. nisi spiritus homis qui in ipso ē. Ita & q̄le dei sunt nemo cognovit nisi spiritus dei. Nos autē nō

Ad corinthios I.

icarnatiōis et redēptiōis. **S**ed nostra hoc ē vī qd̄ crīsos. dicit. Qz cognouerūt eum esse filium dei. Dicendum est ergo q̄ p̄ncipes iudeorū p̄ certo sciebāt eum esse christum promissuz in lege. qd̄ populus ignorabat. ipm autē eē verū filii dei nō p̄ certo sciebāt; sed aliqualiter cōiecturabāt. **S**ed hec conjecturalis cognitione obscurabatur in eis et ex inuidia et ex cupiditate p̄prie glīc; quā p̄ excellētiā xp̄i minui videbāt. **S**icut etiā vī esse de demonib⁹ dubitatio. Dicitur. n. Mar. i. 2. Luc. 4. Qz demoniū clamauit dices. Scio q̄ sis sanctus dei. Et ne hoc p̄sumptiōi demoniū ascribat: q̄ se iactabāt scire q̄ nesciebāt: eoz noticia: quā habebāt ḵ̄po p̄ ipflos euāgelistas asserit. In math. qd̄em sic scribit. Nō sinebat ea log. s. demonia: quoniā sciebāt eū xp̄m ēē. Et lūcas dicit. Increpās nō sinebat ea log: qz sciebant eum esse xp̄m. Et ad hoc respōdet in libro de questiōibus noui et yte teris testamēti: qz demonia sciebāt ipm esse q̄ p̄ legem fuit repromissus: qz oīa signa videbant in eo q̄ dixerit p̄phete mysteriū aut diuinitatis eius ignorabāt. **S**ed nostra hoc videbāt esse qd̄ athanasius dicit: qz demonia dicebāt xp̄z ēē sanctū dei quasi singulariter sanctū. ipse. n. nāliter ē sanct⁹ cuius p̄cipiatōe oēs alij sancti vocant. **D**icēdum ē autē q̄ sicut crīsos. dicit: nō habebāt adūtūs dei firmā et certaz noticiā: sed quāldā cōiecturas. Unde aug. dicit in. 9. de ciuitate dei. q̄ inotuit dñmib⁹ nō p̄ id q̄ evita eterna: s̄z p̄ q̄dam tēporalia sua vtute effecta.

Deide cū dicit. (Sed sicut scriptū est) Probat p̄ auctoritatēz q̄ p̄ncipes huius seculi dei sapientiā nō cognouerūt q̄tum ad h̄s q̄ p̄destinata ē in glīz fideliū dices. (Sed sic scriptū ē.) Esa. 64. Ubi littera n̄a h̄z. Oculus non vidit deus absq; te q̄ prepasti bis q̄ diligūt te. Oſidit autē illa gloria visionis aperte ab hoīb⁹ ignorari dupliciter. P̄rio qd̄ez q̄ nō subiacet humanis sensib⁹ a ḡbus oīs humanae cognitione initiuū sumit. Et ponit duos sensus. P̄rio visionis q̄ deseruit iuentioni cū dicit q̄ oculus nō vidit. Job. 28. Semiramis eius ignorauit aūis. nec ituitus est eā oculus vulturis. Et h̄s iō q̄ nō ē aliquid coloratū et visibile. **S**ed oī p̄t sensus auditus q̄ deseruit discipline dices. nec auris audiuit. s. ipsaz glīam. qz nō ē son⁹ aut vox sensibilis. Jo. 5. Neq; sp̄z ei⁹ vidisti neq; vocē eius audisti.